
جریان دلالی و خرید و فروش اطلاعات حمل و نقل چگونه رقم می خورد؟ 

 ورشکسته شدن بیش از 3 هزار آژانس هواپیمایی

 صنعت هوایی نگاه ویژه می طلبد  تغییر دوباره شهردار تهران به صلاح نیست 

 شورای پنجم شورای مردم  دستیابی به مکانیزم توزیع عادلانه بار در بخش حمل و نقل جاده ای کالا آزادسازی قیمت خودروی داخلی ، درمان یا درد؟ 

یک کارشناس صنعت هواپیمایی معتقد است این صنعت به ارز دولتی احتیاجی ندارد از همین رو گران شدن بلیت هواپیما یک واقعیت اقتصادی 
است و پذیرفتن آن به ساماندهی صنعت هواپیمایی بیش از هر چیز دیگری کمک می کند.

علی دادپی در گفت وگو با خبرنگار سرویس هوایی تین نیوز عنوان کرد: این روزها دولت در حالی ارز تخصیص یافته به ایشان را قطع می کند که 
بنا به تغییر رویه خود ندارد و دخالت دولت در همه ابعاد این صنعت همچنان پابرجاست.

وی در ادامه می گوید: اگر دولت مایل نیست یا نمی تواند دیگر ارز رانتی به صنعت هواپیمایی بدهد وقت آن است که در راهبردهای توسعه این 
صنعت تجدید نظر کند و به آن ها اجازه فعالیت در بازارهای منطقه ای را بدون دخالت دولت و سازمان های دولتی بدهد.

مشکل آنجا پیچیده تر می شود که موضوعات قرارداد و پیمانکاری با فرار مالیاتی به کارگزاری و پورسانت می انجامد.

با انتخاب محمدعلی نجفی توسط شورای پنجم 
اسلامی شهرتهران و کناره گیری وی از سمت 
خود که تحت فشارهای سیاسی و به بهانه درمان 
صورت گرفت، سرانجام تهران به این دلخوش شد 
که افشانی سکاندار مدیریت شهری شد و شهر به 

ثباتی رسید که انتظار می رفت. 

علی عابدزاده رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در 
این نشست اظهار داشت: ستاد هماهنگی خدمات 
سفر سهم بزرگی در سازندگی کشور دارد، اگر هر 
یک از ما که در این مناصب هستیم کار را درست 
انجام دهیم به توسعه یافتگی کشور کمک کرده ایم، 
ما در کشوری هستیم که ابزار بسیار زیادی داریم 

اما هنوز توسعه یافته نیستیم.

محسن هاشمی، رئیس شورای اسلامی شهر تهرانعبدالهاشم حسن نیا ، رئیس سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای آرش رازانی، کارشناس خودرو

بررسی های به عمل آمده از نحوه فعالیت ناوگان بخش حمل ونقل 
جاده ای کالا نشان می دهد توزیع کالا و جابه جایی بار از مبادی 
تولید به مقصد حمل کالا به نسبت رانندگان و ناوگان فعال عادلانه 
نیست و این امر نیازمند بررسی کارشناسی و مطالعات میدانی است 
تا مکانیزمی طراحی و انتخاب شود و عدالت در توزیع بار در بخش 

جابه جایی کالا برقرار شود.

در نخستین سالگرد آغاز به کار شورای پنجم شهر تهران محسن هاشمی، 
رئیس این شورا گزارش چکیده ای از عملکرد یک ساله آن را ارائه کرد.

 هاشمی بابیان این که امروز آخرین جلسه رسمی شورای شهر در اولین سال 
آغاز به کار شورای شهر پنجم است، گفت: اگر بخواهیم برای شورا عنوانی 

را انتخاب کنیم »شورای مردم« وصف مناسبی است.

یک کارشناس گردشگری با اعلام اینکه به زودی مسافران حمل ونقل هوایی به 
سمت جاده ها سرایز می شوند، گفت: در آینده نزدیک از 4 هزار آژانس هواپیمای 

تنها بین 50 تا 100 آژانس می توانند در بازار باقی بمانند.
علی جعفری در گفت وگو با خبرنگار تین نیوز عنوان کرد: با توجه به افزایش قیمت 
بلیت هواپیما و مشکلاتی که در صنعت گردشگری به وجود آمده است تنها پنج درصد 

مردم می توانند از سفر آن هم به معنای واقعی استفاده کنند 

سردبیر »حمل ونقل« در گزارش خود این پرسش را مطرح کرده است که آیا 
فعالیت اسنپ و شرکت های مشابه آن قانونی است یا نه؟ و بعد هم این موضوع را 
مطرح کرده است که چرا هیچ عزمی در دولت و سایر نهادهای متولی برای توقف 
فعالیت یا الزام به دریافت مجوزهای لازم از سوی آنها وجود ندارد؟ او در گزارش 
خود جدولی نیز تهیه کرده است که به مقایسه حق وحقوق رانندگان در اسنپ و 

اوبر پرداخته است. 

 با پیگیری های مجدانه مصطفی سالاری استاندار گیلان و تصویب کارگروه ویژه 
مرز شورای امنیت کشور، تردد و فعالیت قایق هایی با حجم موتور بیش از 48 اسب 

بخار در سواحل خزر، دریای صلح و دوستی آزاد شد.
گزارش تین نیوز و به نقل از روابط عمومی استانداری گیلان، نشست کارگروه ویژه 
مرز شورای امنیت کشور به ریاست وزیر کشور و با حضور مصطفی سالاری و دیگر 

نمایندگان عالی دولت در استان های شمالی برگزار شد.

از روز شنبه ساعات کاری ادارات پایتخت به حالت عادی بازمی گردد. محمدحسین 
مقیمی، استاندار تهران با اعلام این خبر افزود: در این طرح، ترافیک صبح و 
عصرگاهی در کلان شهر تهران و سایر شهرستان های استان کاهش چشمگیری 

داشت و روزانه 400 مگاوات برق نیز صرفه جویی شد.
 درحال بررسی پیشنهاد تعیین پلکانی ساعت کاری ادارات، مدارس، دانشگاه ها 

و مشاغل آزاد برای نیمه دوم سال )از مهرماه( هستیم .
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پیشنهادی برای رانندگان اسنپ و تپسی 

 گران شدن بلیت هواپیما یک واقعیت اقتصادی است 
 تردد و فعالیت قایق های پرقدرت در سواحل خزر آزاد شد 

 بازگشت ساعات کاری ادارات تهران به وضعیت عادی 

هفته نامههفته نامه

راه روشن است

در هفته ای که گذشت، خودروسازی کشور با توقف  بسیاری از خطوط 
تولید و کاهش شدید عرضه خودرو از جانب خودروسازان مواجه شد. 
شرایطی که حاصل ادامه بحران مالی بین قطعه سازان و خودروسازان 
از سویی و تصمیم گمرک مبنی بر أخذ مابه التفاوت ارزش قطعات وارد 

شده خودرو بود که با ارز دولتی تأمین شده 
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